
        Zarządzenie Nr 41/2022    

            Burmistrza Drawna    

            z dnia 24 maja 2022 r.    

    

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora Przedszkola 

Miejskiego w Drawnie. 

  Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U z 2021 r. poz. 1082 ze zm.). zarządzam, co następuje: 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Drawnie, w następującym 

składzie: 

1. Pani Mariola Kowalewska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drawnie 

2. Pani Ewelina Wiśniowska - przedstawiciel  Urzędu Miejskiego w Drawnie 

3. Pani Irmina Jasińska-Szymkowiak - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drawnie 

4. Pani Magdalena Poklasińska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie 

5. Pani  Marlena Kościńska- przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie 

6. Pani Elżbieta Kintop- przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie 

7. Pani Wioleta Czerwieniec- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola 

Miejskiego w Drawnie 

8. Pani Beata Wasilewicz- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego 

w Drawnie 

9. Pani Ewelina Krykwińska- przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego 

w Drawnie 

10. Pani Anna Łukasiuk- przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego 

w Drawnie 

11. Pani Halina Sońta- przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego  

w Drawnie.  

 

 § 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Panią Mariolę 

Kowalewską.   

 

 § 3. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1428).   

 §  4.   Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Drawno. 

 §  5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


		2022-06-20T09:43:05+0200
	Andrzej Chmielewski




